PORTARIA

GABINETE DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS
DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 013/2019
NOMEAÇÃO DA COORDENADORIA DE INCLUSÃO DIGITAL

DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DE
ALAGOAS  CAA/AL.

O Presidente da Caixa de Assistência dos Advogados de Alagoas, no
uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada NATÁLIA
FRANÇA VON SOHSTEN – OAB/AL 10271, para exercer a função
de  Coordenadora  de   Inclusão  Digital   da  Caixa  de  Assistência  dos
Advogados de Alagoas  CAA/AL.

Publiquese.

Maceió, 11 de novembro de 2019.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Terça, 3 de Dezembro de 2019  |  Ano 5  Edição 184

	GABINETE DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DE ALAGOAS PORTARIA Nº 013/2019 NOMEAÇÃO DA COORDENADORIA DE INCLUSÃO DIGITAL DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DE ALAGOAS - CAA/AL.
	O Presidente da Caixa de Assistência dos Advogados de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada NATÁLIA FRANÇA VON SOHSTEN – OAB/AL 10271, para exercer a função de Coordenadora de Inclusão Digital da Caixa de Assistência dos Advogados de Alagoas - CAA/AL.
	Publique-se. Maceió, 11 de novembro de 2019. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE

		2019-12-03T16:13:57-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora